
       PATVIRTINTA   

                                                                                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  

       direktoriaus 2020 m. birželio  d. įsakymu Nr. AV 

FINANSINĖ PARAMA PAKRUOJO RAJONO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROGRAMŲ VYKDYMUI 2020 METAIS 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Iš viso skirta iš 

savivaldybės 

biudžeto (Eur) 

II 

ketvirtis 

III 

ketvirtis 

IV 

ketvirtis 

1. Pakruojo moterų draugija ,,Moterų tobulėjimo programa –2020“ 900 900   

2. Linkuvos moterų klubas 

,,Šypsena“ 

,,Moterys – dvasinių vertybių bei intelektualinių 

galių puoselėtojos miestelio bendruomenėje XI 

dalis“ 

300   300 

3. Triškonių kaimo moterų klubas ,,Ilsėkimės ir sportuokime kartu“ 250  250  

4. Žmonių su negalia šeimų 

klubas ,,Optimistai“ 

,,Turiningas laisvalaikis – negalės ledlaužis“ 400 400    

5. Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Pakruojo 

filialas 

,,Tegul praeitų dienų atmintis telieka amžiams 

gyva“ 

700  700  

6. Literatų klubas ,,Židinys“ ,,Dalinsimės obuolį, medų ir duoną...“ 600   600 

7. Vietos veiklos grupė ,,Pakruojo 

rajono partnerystė“ 

,,Mums rūpi“ 200    200 

8. Mišrus vokalinis ansamblis 

,,Versmė“ 

,,Tegul skamba dainos Lietuvai“ 450 450    

9. Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Pakruojo skyrius 

,,Kad galėtum padėti – reikia pažinti““ 300 300    

10. Agentūros – visos Lietuvos 

vaikai Pakruojo labdaros ir 

,,Kūrybinės dirbtuvės – 2020“ 450 450    



paramos fondas 

11. Pakruojo sveikatos klubas 

,,Valia“ 

,,Už sveiką maistą ir sveiką gyvenseną“ 400   400  

12. Pakruojo černobyliečių 

draugija 

,,Saugokime savo ir kitų černobyliečių sveikatą, 

tai mūsų – gyvenimo dalis“ 

500   500  

13. Pakruojo pagyvenusių žmonių 

asociacija 

,,Nerimstantys senjorai – karantino metu“ 800 800    

14. Linkuvos pagyvenusių žmonių 

klubas 

,,Būk aktyvus, senjore“ 400    400 

15. Laisvalaikio klubas ,,Sveikas 

pulsas“ 

,,Sveikatinimas, poilsio organizavimas ir 

pramogos“ 

500 500    

16. Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija ,,Pakruojo 

viltis“ 

,,Pažink, išmok, patirk“ 550   550 

17. Asociacija ,,Švietimas 

visiems“ 

,,Atrask laiko sau“ 500  500  

18. Amatų dvarelis ,,Ekspozicijos atnaujinimas panaudojant 

partnerių idėjas ir patirtį“ 

350  350  

19. Pakruojo miesto vietos veiklos 

grupė 

Pakruojo miesto visuomeninių lyderių įgalinimas 400  400  

20. Pakruojo rajono neįgaliųjų 

draugija 

,,Kartu esame stipresni“ 400  400  

21. Asociacija ,,Preičiūnų 

medžiotojų būrelis“ 

,,Būrelis kartu su savo nariais“ 350   350 

22.  Laisvalaikio ir sporto klubas 

,,Vajetau“ 

Šaudymo ir lanko užsiėmimai 300  300  



                                                                                                                         Iš viso: 10 000 3800 3800 2400 

_______________________________ 

 


